別　記
第１号様式（第７条関係）
一般競争入札参加資格確認申請書（事後審査型）
　　年　　月　　日

鎌ケ谷市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名

  （受 任 者）

一般競争入札に参加したいので、鎌ケ谷市事後審査型一般競争入札実施基準第７条第１項の規定により、下記のとおり誓約のうえ申請します。

記

１　入札公告日
２　工事名
３　工事場所
４　申請書記載責任者・連絡者　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

ＦＡＸ
５　資格確認申請項目
	（１）発注工種に係る最新の経営規模等評価結果通知書の
総合評定値（Ｐ）

	（２）本店又は建設業法に基づく許可を得た営業所所在地
（千葉県内にある事務所）

	（３）配置予定技術者

	氏名

	住所

	生年月日

	法令による免許

	（４）同種工事の施工実績

	工事名称等
	工事名

	発注機関名

	契約金額

	工事場所

	工期

	受注形態等
	単体　　　　　　　　共同企業体

	工事概要等
	規模等

	構造形式

	工法

	技術的特記事項

６　添付書類等
　上記５「資格確認申請項目」が確認できる以下の書類を添付してください。
（１）　建設業許可通知書（又は証明書）の写し

（２）　直近の経営規模等評価結果通知書（総合評定値通知書）の写し
（３）　配置予定技術者の資格・免許及び講習受講を証するものの写し
（４）　同種の工事施工実績に記載した内容が確認できる契約書等の写し
７　入札に際する誓約
（１）　地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない者であること
（２）　申請内容等について事実と相違ないこと
（３）　公告で定める入札参加者に必要な入札参加資格を満たしていること
（４）　連合等により入札の公正を害するような行為をしないこと

（５）　入札について疑惑を生ずるような事態が発生したときは、鎌ケ谷市のとる措置に従い、
　一切の不服を申し立てないこと
＜留意事項＞

　・この申請書及び添付書類は、参加申請時に電子入札システムにより提出してください。
　・必要に応じ、この申請内容について記載責任者にヒアリングを行うことがあります。